様式２

参加資格確認書

令和３年　　月　　日

海南市長　殿

　　所在地
　　　　　　　　　名　　　称
代表者氏名

海南市保護者連絡システム導入業務公募型プロポーザルに参加するにあたり、各要件を下記のとおり申請します。また、下記の内容について虚偽の申請でないことを約束します。

記

１　令和３・４・５年度海南市入札参加資格者名簿に登録されている。
[bookmark: _GoBack]・はい　　　・いいえ

２　海南市指名停止取扱要領に基づく指名停止又はそれに準ずる措置を公告日、基準日いずれにおいても受けていない。
・はい　　　・いいえ

３　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する資格停止制限、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続き開始の申し立て、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続き開始の申し立てがなされてない。
・はい　　　・いいえ

４　所有する資産に対し、債務不履行による仮差押命令、差押命令、保全差押又は競売手続の開始決定がなされていない。
・はい　　　・いいえ

※　該当箇所の「・」に〇等のマークを記すこと。
※　１つでもいいえがある場合は、本プロポーザルには参加できません。
※　本市への入札参加資格者名簿に登録している内容で記載してください。